del	3	de	marzo	de	2020	condenÃ²	como	coautores	de	los	delitos	de	Estafa	Agravada	en	concurso
homogÃ©neo	y	sucesivo	y	heterogÃ©neo	con	falsedad	en	documento	privado	en	concurso
homogÃ©neo	y	sucesivo	con	concierto	para	delinquir,	a	la	pena	setenta	y	dos	(72)	meses	de	prisiÃ³n,
multa	de	quinientos	cincuenta	y	siete	punto	cuatro	(557.4)	salarios	mÃ​nimos	legales	mensuales
vigentes	e	inhabilitaciÃ³n	para	el	ejercicio	de	derechos	y	funciones	pÃºblicas	por	el	mismo	lapso	de
la	pena	privativa	de	la	libertad,	concediÃ©ndoles	la	prisiÃ³n	domiciliaria	previo	pago	cauciÃ³n
prendaria	equivalente	a	dos	(2)	salarios	mÃ​nimos	legales	mensuales